令和 3 年 9 月 17 日

 保護者 様

三島市立南中学校長 野口厚

ひいらぎ祭「リレー＆長縄大会」の開催について（お知らせ）

 日頃より当校の教育活動を御支援くださり感謝申し上げます。

 さて、緊急事態宣言が 10 月 1 日に解除された場合、すでにお知らせしてあるように、

ひいらぎ祭「リレー＆長縄大会」を開催します。

 つきましては、下記の日程で、学年毎に開催しますので、どうぞお越しください。

記

1 開催日程

 10 月 26 日(火)

  8：35～ 2 年生 リレー＆長縄跳び大会

 10：35～ 1 年生 リレー＆長縄跳び大会

 13：35～ 3 年生 リレー＆長縄跳び大会

 ※雨天の際は、10 月 27 日(水)、10 月 28 日(木)へと順延します。

2 会場

 三島市立南中学校 運動場

3 保護者の参観

(1) 密を避けるため、参観は、お子様が所属する学年が競技をする時間だけにしてくださ

い。

(2) 家族の人数は制限しませんが、お互いに間隔をあけて参観するようお願いします。

(3) 体調が不調な方の来場は、お断りします。

教頭 皆川尚之

電話 975-0980